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1) KIRGIZİSTAN YÜKSEK DÜZEYLİ STRATEJİK İŞBİRLİĞİ 
KONSEYİ (YDSK) 3. DÖNEM TOPLANTISI HAKKINDA 

( ÖNEMLİ / SÜRELİ ) 
 

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nün yazısına atfen Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda, Kırgızistan Devlet Başkanı Sayın Almazbek ATAMBAYEV'in   
3 Haziran 2014 tarihinde ülkemize bir ziyaret gerçekleştireceği ve bu ziyaret sırasında Yüksek 
Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi (YDSK) 3. Dönem Toplantısı'nın düzenleneceği bildirilmektedir. 

 
Bu çerçevede, bahse konu ülke pazarında karşılaşılan sorunlar ile anılan toplantı esnasında 

gündeme getirilmesinde fayda görülen hususların ekteki Görüş Bildirim Formu aracılığıyla en geç 
28 Mayıs 2014 Çarşamba günü mesai bitimine kadar TİM’e gönderilmek üzere, Birliğimize ( 
Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 

 

2) TÜRKİYE-İRAN ORTAK TİCARET KOMİTESİ (OTK) V. 
DÖNEM TOPLANTISI YAPILACAKTIR  

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

Ekonomi Bakanlığı'nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan 
yazıda; Türkiye-İran Ortak Ticaret Komitesi (OTK) V. Dönem Toplantısı'nın 27-29 Ocak 2014 
tarihleri arasında Tahran'da gerçekleştirildiği ve söz konusu toplantıya ait tutanağın 10. maddesi 
uyarınca kurulan Takip Komitesi'nin (Follow-up Committee) amacının, OTK toplantılarında 
mutabık kalınan hususlara ilişkin uygulama ve gelişmeleri takip ederek üçer aylık periyotlarla 
karşılıklı rapor hazırlamak olduğu bildirilmektedir. 

 
Bu kapsamda, TİM'e iletilmesini teminen, anılan pazarda karşılaşılan engeller ile askıda 

kalan sorunlara ilişkin somut bilgilerin ek'li form vasıtasıyla en geç 28 Mayıs 2014 Çarşamba 
günü saat 11:00’e kadar, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr 
) gönderilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 

 

3) TÜRKİYE-SUUDİ ARABİSTAN GÜMRÜK İDARESİ 
BAŞKANLARI TOPLANTISI  

Ekonomi Balkanlığ �ı’nın yazısına istinaden Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden gelen bir 
yazıda; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın yazısına atıfla, Türkiye ve Suudi Arabistan Gümrük 
İdaresi Başkanları 2. Toplantısı’nın 25 Şubat 2014 tarihinde gerçekleştirildiği ve anılan toplantıda 
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imzalanan protokolde aşağıdaki hususlara yer verildiği bildirilmekte olup, Suudi Arabistan’a yapılan 
ihracatta aşağıda belirtilen konulara azami hassasiyet gösterilmesi gerektiği önemle belirtilmektedir. 

- Suudi tarafınca, Türkiye’den yapılan ithalatta, özellikle doğrudan ihracatçı tarafından değil 
de ithalat/ihracat ofislerince düzenlenen faturalar söz konusu olduğunda karşılaşılan düşük 
kıymetlendirme hususu gündeme getirilmiştir. Ayrıca yürürlükteki gümrük mevuzatı uyarınca 
ithalatçısının ithal edilen eşyaya ilişkin bedelin hangi yollardan ödeneceğini beyan etmesi ve 
gümrüğe bu ödemenin yapıldığına ilişkin belgeli kanıt sunması gerektiği belirtilmiştir. Türk tarafı, 
Suudi Arabistan Gümrüklerine düşük veya yanlış kıymet beyanını önlemek için Türk ihracatçılarını 
uyarma konusunda mutabık kalmış ve bu alanda işbirliğine hazır olduğunu beyan etmiştir.                  

 
- Suudi tarafınca, Türk kamyonlarının Suudi Arabistan’a paletsiz yük taşıdığı belirtilmiştir. 

Türk tarafınca, Suudi Gümrüklerindeki gümrük kontrollerinin hızlandırılması için palet kullanımı 
konusunda özel sektörün bilgilendirileceği ifade edilmiştir.     

 
- Suudi tarafınca, bazı ithal eşyaların menşe işareti taşımadığı ya da çift menşe işareti taşıdığı 

belirtilmiştir. Türk tarafınca, Suudi Gümrüklerindeki gümrük kontrollerinde sorunlarla 
karşılaşılmaması için özel sektörün bilgilendirileceği ifade edilmiştir.   

 
- Suudi tarafınca, Türkiye’de üretilen ve ithal edilen bazı ürünlerin daha sonra yapılan 

kontrollerde uluslararası markaların taklitleri olduğunun ortaya çıktığı ifade edilmiştir. Taraflar, 
Türk özel sektörünün bu alanda Suudi Gümrüklerince uygulanan formalitelere ilişkin Türk tarafınca 
bilgilendirilmesi hususunda anlaşmışlardır. 

 
 

************************************************** 
 
 

4) HARİÇTE İŞLEME REJİMİ KAPSAMINDA FATURA 
KULLANIMINA İLİŞKİN 2014/14 SAYILI GENELGE HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda aynan; “Hariçte işleme rejimi kapsamında 
fatura kullanımına ilişkin ekli 2014/14 sayılı Genelge yayımlanmış olup, söz konusu genelge ile 
hariçte işleme rejimi kapsamında yurt dışına geçici olarak ihraç edilen eşyanın gümrük işlemlerinde 
ticari fatura istenilmesinden kaynaklı sorunlara ilişkin yapılan düzenleme yapılmıştır. 

 
Yeni düzenlemeyle, hariçte işlem rejimi kapsamında yurt dışına geçici olarak gönderilen 

eşyanın kesin satışı veya mülkiyet devri söz konusu olmadığından ticari fatura düzenlenmeden 
hariçte işleme rejimi kapsamında geçici ihraç edilen eşyanın çıkış gümrük işlemlerinde, geçici çıkışı 
yapılan eşyanın; cinsini, miktarını, gümrük işlemlerine esas olacak kıymetini ve ayniyatına ilişkin 
bilgileri ihtiva eden bedelsiz faturanın düzenlenmesine imkan verilmiştir. Böylece, hariçte işleme 
rejimi kapsamında yurt dışına geçici olarak ihraç edilen eşyanın gümrük işlemlerinde ticari fatura 
istenilmesi nedeniyle ortaya çıkan zaman kaybının ve mağduriyetlerin önüne geçilmiştir.” 
denilmektedir. 

 

************************************************** 
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5) BAHARAT İHRACATININ ARTIŞI İÇİN YENİ TEKNOLOJİLER 
KONFERANSI DAVETİ 

                                    
Ege İhracatçılar Birliği’nden (EİB) alınan yazıda; 2007-2013 yılları arasında yürürlükte 

olan 7. Çerçeve Programı kapsamında finanse edilen ve Birlikleri ortaklığında yürütülen 
''GreenFooDec Projesi'' çerçevesinde Türkiye'nin baharat üretimi ve ihracatında karşılaşılan 
sıkıntılara çözüm olabilecek teknolojik yöntemlerin araştırıldığı ve özellikle firmaların baharat ve 
aromatik bitkilerin arındırılması (dekontaminasyon) işlemi sonrasında karşılaştıkları tat, aroma, 
koku ve renk gibi organoleptik özelliklerdeki kayıplarını önlemek amacıyla geliştirilen yöntemlerin 
yaygınlaştırılması ile bu ürünlerin katma değerli hale getirilerek gıda sektörüne girdi malzemesi 
olarak kullanılmasının teşvik edilmesi böylelikle kilo başına düşen ihracat değerinin arttırılmasının 
amaçlandığı belirtilmektedir. 

 
Yazıda devama, 11 Haziran 2014 Çarşamba günü ''Baharat Sektöründe Yeni Teknolojiler 

Semineri'' ve ''Baharat İhracatının Artışı İçin Yeni Teknolojiler Konferansı'' olmak üzere iki etkinlik 
düzenleneceği, ''Baharat Sektöründe Yeni Teknolojiler Semineri'' kapsamında, proje süresince 
geliştirilen teknolojiler ve kullanımları hakkında teknik bilgi verileceği ve ''Baharat İhracatının 
Artışı İçin Yeni Teknolojiler Konferansı'' çerçevesinde ise Avrupa ve Türkiye'de sektördeki son 
trendler, global firmaların üretici ve ihracatçılardan beklentileri, sektörün hangi yöne doğru geliştiği 
konularında ulusal ve uluslararası konuşmacıların katılımcıları bilgilendireceği bildirilmektedir. 

 
Bahse konu yazıda, 11 Haziran 2014 Çarşamba günü saat 09:30-12:00 arasında 

düzenlenecek ''Baharat Sektöründe Yeni Teknolojiler Semineri'' ile 14:00-18:00 arasında 
düzenlenecek ''Baharat İhracatının Artışı İçin Yeni Teknolojiler Konferansı''nın EİB Hizmet 
Binası’nda gerçekleştirileceği ifade edilmek olup, ekte programları yer alan seminer ve konferansın 
kayıtlarının http://www.eib.org.tr/baharat linki aracılığıyla online olarak alınacağı belirtilmektedir. 

 
 

     ************************************************** 
 
 

6) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Strazburg Ticaret Ataşeliğimizden iletilen yazıda; Fransa’da büyük otel zincirleri ve dağıtım 

kanalları ile irtibatlı bir ithalatcı firma tarafından, tek ve cift kisilik yataklarda (dosek) alt, orta 
ve üst kalite olmak üzere fiyat ve teknik özelliklerini içeren teklif talep edildiği ve ilgilenen 
firmalarımızın aşağıdaki e-posta adreslerine  ürün teknik özellikleri ile birlikte fiyat tekliflerini 
iletebilecekleri ifade edilmektedir.  
 
Ferdane Celik : ferdane54@hotmail.fr  ( Türkce veya Fransızca) 
 
Philippe Cohen : ste-mte@wanadoo.fr  ( İngilizce veya Fransızca) 
 
 

*************************** 
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 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıda; DEİK / Türk-Tacik İş Konseyi 
ve Tacikistan Ticaret ve Sanayi Odası’nın organizasyonunda düzenlenen “InterLegProm-
2014” Hafif Sanayi Fuarı’na Türk işadamları heyetinin katılımının, bu ziyaret çerçevesinde 
anılan fuar programı çerçevesinde gerçekleştirilmesi öngörülen ikili iş görüşmeleri ve stand 
ziyaretlerinin yanı sıra, ilgili sektörden devlet yetkilileri ile görüşmeler ve yerel işadamları ile 
temasların gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir. 

 
Söz konusu yazıda; İş Konseylerince organize edilen heyet kapsamındaki fuara katılarak, 
alanda stand kiralamak isteyen firma temsilcilerine ayrıca bilgi verileceği ve taslak programı 
ekli 3–6 Haziran 2014 tarihlerinde gerçekleştirilecek Tacikistan ziyaretine katılmak isteyen 
firmaların ekteki form aracılığı ile, Duşanbe’de üç gece konaklama ve kahvaltı, ziyaret 
süresince yapılacak transferler, rehber-tercüman hizmetleri, fuara giriş ücreti vd.zorunlu 
masraflar dahil olmak üzere kişi başına toplam 800 USD katılım ücretinin “Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu / Avrasya” banka hesabına (Türkiye İş Bankası Beyoğlu Şubesi, Şube kodu: 
1011, IBAN: TR85 0006 4000 0021 0113 3145 53 Dolar Hesabı) yatırıldığını gösteren banka 
dekontu ile birlikte 29 Mayıs 2014, Perşembe günü mesai saati bitimine kadar DEİK’e 
(Nurengiz Eşki, tel: 0212-339 50 54, e-posta: neski@deik.org.tr, faks: 0212-270 37 84) 
iletmeleri gerektiği ifade edilmektedir. 
 
Not:  
1. Taslak programda belirtilen uçuşlar için gidiş dönüş uçak biletlerinin alımı katılımcılar 
tarafından münferit yapılacaktır. 
 
2. Katılım teyidi veren firma temsilcileri listesi DEİK tarafından Tacikistan Ankara 
Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğu’na iletilecek olup, vize için başvurular heyet 
üyelerince bireysel yapılacaktır. 
 
 
 

*************************** 
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